[image: image1.png]

Городской округ Архангельской области «Новая Земля»

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ГОРОДСКОЙ ОКРУГ «НОВАЯ ЗЕМЛЯ»

шестого созыва

(восьмая сессия)

Р Е Ш Е Н И Е
от 25 мая 2022 г. № 31
О внесение изменений в Положение «Об осуществлении единовременной выплаты за безупречную и эффективную муниципальную службу в связи с выходом на страховую пенсию муниципальным служащим муниципального образования «Новая Земля»
       Руководствуясь статьями 10 и 11 закона  Российской Федерации от 19 февраля 1993 года № 4520-1 «О государственных гарантиях и компенсациях для лиц, работающих и проживающих в районах Крайнего Севера и приравненных к ним местностях», пунктом 1 статьи 34 закона Архангельской области от 27.06.2006 № 222-12-ОЗ «О правовом регулировании муниципальной службы в Архангельской области», руководствуясь, Совет депутатов муниципального образования городской округ «Новая Земля» р е ш и л:

1. Внести в абзац первый пункта 7 Положения «Об осуществлении единовременной выплаты за безупречную и эффективную муниципальную службу в связи с выходом на страховую пенсию муниципальным служащим муниципального образования «Новая Земля» от 30.03.2017 № 36 (в ред. от 09.11.2021 № 07), следующие изменение:
 «7. На единовременную выплату районный коэффициент и процентная надбавка за стаж работы в районах Крайнего Севера и приравненных к ним местностях не начисляется.».
2. Настоящее решение подлежит опубликованию в газете «Новоземельские вести», размещению на официальном сайте городского округа «Новая Земля» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Настоящее Решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

	  Председатель Совета депутатов

муниципального образования

городской округ «Новая Земля»

  __________________ А.Н. Симовин

	  Врио главы

муниципального образования

городской округ «Новая Земля»

________________А.А. Перфилов